
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

 

Av. Senador Salgado Filho, 1840 - Lagoa Nova– Natal/RN - CEP 59.056-000 – Tel.: (84) 4006-7200 -  www.crea-rn.org.br 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 110/2022 

 
 
 

EMENTA: Nomeação do Diretor Geral da Mútua como 
Membro da Comissão Organizadora do 11º Congresso 
Estadual dos Profissionais – CEP. 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO 
GRANDE DO NORTE – (CREA/RN), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, inciso 
XXX do Regimento Interno do Crea-RN, 

 

Considerando a necessidade de uma melhor integração entre o CREA-RN e a Caixa de 
Assistência dos Profissionais do Rio Grande do Norte; 

 
Considerando que o Diretor Geral da Caixa de Assistência participou da Comissão do 

último CEP-RN, possibilitando com toda expertise nesse tipo de evento, auxiliar a comissão durante à 
organização e condução dos trabalhos,  
 

RESOLVE: 
 

                             Art. 1º - Nomear o Diretor Geral da Mútua-RN, o Eng. Márcio José Sá Dantas Luz, 
membro participante da comissão de organização do 11º Congresso Estadual de Profissionais - CEP 
2022, na qualidade de convidado, orientador e facilitador dos trabalhos da Comissão citada. 

 
Artº 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus 

efeitos a 20/05/2022. 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

Natal/RN, 20 de junho de 2022. 
 

 
 
 

Ana Adalgisa Dias Paulino 
Presidente do CREA-RN 


		2022-06-21T16:06:59-0300




